методических материалов для онлайн-курса рыночная Оценка
бизнеса

2024-
01/543

ООО «Бюро
оценки бизнеса» 15.07.2024 Объекты интеллектуальной собственности в

количестве 2 ед. рыночная Оценка
бизнеса

2024-
01/644

ООО «Бюро
оценки бизнеса» 09.08.2024

1 095 200 (Один миллион девяносто пять
тысяч двести) обыкновенных акций
номинальной стоимостью 1,71 евро каждая,
что составляет 100% долю в уставном
капитале

рыночная Оценка
бизнеса

2024-
01/644

ООО «Бюро
оценки бизнеса» 09.08.2024

982 600 (Девятьсот восемьдесят две тысячи
шестьсот) обыкновенных акций номинальной
стоимостью 1,71 евро, что составляет 100%
долю в уставном капитале

рыночная Оценка
бизнеса

2024-
01/644

ООО «Бюро
оценки бизнеса» 09.08.2024

81 000 (Восемьдесят одна тысяча)
обыкновенных акций номинальной
стоимостью 1,71 евро каждая, что составляет
100% долю в уставном капитале

рыночная Оценка
бизнеса

2024-
01/159

ООО «Бюро
оценки бизнеса» 09.08.2024

Сооружение электроэнергетики -кабельная
линия электропередачи напряжением 0,4 кВ